HETEMA SANITARIC REGICIMALE

AZIENDA OSPEDALIERA e
SAN GIOYANNI ADDOLORATA

REGIONE >
LAZIO <

UOSH A ffari Generali

, 2018
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE %h}ﬁ)& 19 GEN

( Numero data

Oggetto: Assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato pieno ed esclusivo per la durata di un anno di
n. | dirigente medico disciplina Urologia.

U.0.C. Politiche del Personale ¢ Gestione Risorse Umane

Esercizio 2018 Conto

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n®

Budget: Il Responsabile del procedimentg _
- Assegnato € %3M .
- Utilizzato € Data Firma (-3 g :

- Presente Atto €
- Residuo £ Il Direttore della U.o.c.

Dr.ssa Floriana Rosati i S}/\
Ovvero schema allegato . Data /? 6 1/{ (/j 8? Firma !/Q—-' o
Scostamento Budget NO ] St [] q /

Propostan®__ ‘3 5 del __ 4 & Z’Q[ Z IP

Il Direttore UOC Economico Finanziaria & Patrimoniale

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO PARERE DEL PIRETTOR MINISTRATIVO

LA
Data AQ’/V 20@'8 Data 16’ l/‘ J)%
Mok y/

IL DIRETTORE SANITARIO U DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Antonio Fortino tCristiano Caimponi

La presente deliberazione si compone di n%?“di cui n® == dj pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
Pesecutivitd, che ne formano parte integrante e sostanziale.

. Azienda Ospedalicra “Complesso Ospedaliero San Giovanni - Addolorata™
Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051- Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 - Cod. Aftivita 85112
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. lazio 30.06.94, n,5163




UOSD(LSFM& Genevall

Esercizio 2018 Conto 505010100

Centro di Costo | 1020900

Sottoconto n. 505010107 costo del personale
dirigente medico - tempo determinato — competenze
fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato &

- Presente Acto € 50.045,71
- Residuo €

Scostamento Budget NO 0O Sl O

Il Direttore della U.oé\ ;E!conomiccp Finanziaria e
Patrimoniale X

; l vV X
Data \é ‘ { “f

Esercizio 2018 Conto 505010100

-1-Centro di Costo 11020900 T

Sottoconto n. 505010110 costo personale dirigente medico -
tempo determinato - oneri sociali

Budget:
- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto £
- Residuo £

7.788,78

Scostamento Budget NO O s O

li Direttor\@ é&“a Uo.c Ecqnomico Finanziaria e Patrimoniale

k]

Data {Lb- [k l lQS

Esercizic 201¢ Conto 505010100

Centro di Coste 11020900

Sottoconto n. 505010107 costo del personale
dirigente medico - tempo determinato — competenze
fisse

Budget:
- Assegnato

~ Presente Atto

£
- Utilizzato €
€
- Residuo )

Scostamento Budget N [T |

It Direttore della U.o.c. Economico Finanziaria e
Patrimoniale

Data

Esercizio 2019 Conto 505010100

Centro di Costo | 1020900

Sottoconto n, 505010110 costo personale dirigente medico -
tempo deteriminato - oneri sociali

Budget:
- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto € 708,07
- Residuo €

Scostamento Budget NO [ SO

Il Direttore della U.o.c. Economico Finanziaria e Patrimoniale

Data

14

Deliberazione n, 3;[/%, del ,xf;f»\ /lﬁ*




VISTO

PREMESSO

RAVVISATA

CONSIDERATO

RICHIAMATE
VISTA

RITENUTO

Deliberazione n.?,u[ v

UOsD Agﬂ Generali
ll Direttore della U.0.C.

Politiche del Personale ¢ Gestione Risorse Umane

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che, con deliberazione n. 958/DG del 18.11.2015, sono stati approvati gli
atti deli'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo
determinato di n. | posto di dirigente medico — area chirurgica e delle
specialita chirurgiche — disciplina di urologia, per le eccezionali esigenze
dellarea emergenza — urgenza in relazione al giubileo straordinario della
misericordia, indetto con deliberazione n. 7452015, tracuila graduatoria di
merito relativa;

Purgenza di procedere alla copertura temporanea di un posto di dirigente
medico disciplina urologia con un contratto a tempo determinato pieno ed
esclusivo per la durata di un anno, al fine di continuare a garantire
Ierogazione delle prestazioni sanitarie ed il mantenimento dei LEA presso la
Uoc Urologia aziendale;

che & stata chiesta, in via preventiva, la disponibilita alla assunzione a tempo
determinato pienc ed esclusivo per la durata di un anno, al candidato idoneo
posizionato al 2 ° posto della sopra menzionata graduatoria di merito;

che i candidato interpellato a reso, in data 8.1.2018, la propria disponibilita a
tale assunzione proposta;

le disposizioni in merito alla disciplina vigente sui rapporti di lavoro flessibile,
contenuti nel DLgs. n. 165/2001 e smi:

la disciplina vigente dei CCNL del personale dirigenza medica e veterinaria
del SSN;

pertanto, di poter utilizzare la graduatoria di merito dellayviso pubblico, per
titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. | posto di
dirigente medico - area chirurgica e delle specialita chirurgiche — disciplina di
urologia, per le eccezionali esigenze dellarea emergenza - urgenza in
relazione al giubileo straordinario della misericordia, indetto con
deliberazione n. 745/2015, al fine di procedere aila copertura temporanea di
un posto di dirigente medico disciplina urologia, con contratto a tempo
determinato pieno ed esclusivo per la durata di un anno, con lo scopo di
continuare 2 garantire lerogazione delle prestazioni sanitarie ed il
mantenimento dei LEA presso la Uoc Urologia aziendale;

di procedere alla assunzione a tempo determinato pieno ed esclusivo per la
durata di un anno, nel profilo di dirigente medico disciplina urclogia, del dott.
Tuffu Giovanni, collocatosi al 2° posto della suddetta graduatoria di merito,
gia dichiaratosi disponibile, al fine di assicurare Ferogazione dei livelli
assistenziali;

di subordinare I'assunzione del candidato sopra citato alla sottoscrizione di
apposito contratto individuale di lavoro:

deMs/m( 3 bt P 3




UcsD Aﬁfmﬁi‘rmemii

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente ad euro 63.092,17, trova finanziamento nel budget
assunzionale dell’Azienda;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dellistruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico,
ai sensi dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni,
nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui allart. |
della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto defle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

» di utilizzare la graduatoria di merito dellavviso pubblico, per titoli e colloquio, per la
copertura a tempo determinato di n. | posto di dirigente medico — area chirurgica e delle
specialitd chirurgiche ~ disciplina di urologia, per le eccezionali esigenze dellarea
emergenza — urgenza in relazione al giubileo straordinario della misericordia, indetto con
deliberazione n. 745/2015, al fine di procedere alla copertura temporanea di un posto di
dirigente medico disciplina urologia, con contratto a tempo determinato pieno ed esclusivo
per la durata di un anno, con lo scopo di continuare a garantire Ferogazione delle
prestazioni sanitarie ed il mantenimento dei LEA presso la Uoc Urologia aziendale:

» di procedere alla assunzione a tempo determinato pieno ed esclusivo per la durata di un
anno, nel profilo di dirigente medico disciplina urologia, del dott. Tuffu Giovanni,
collocatosi al 2° posto della suddetta graduatoria di merito, gia dichiaratosi disponibile, al
fine di assicurare I'erogazione dei livelli assistenziali;

» di subordinare Iassunzione del candidato sopra citato alla sottoscrizione di apposito
contratto individuale di lavoro;

» di dare atto che Ila spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante
compiessivamente ad euro 63.092,17, trova finanziamento nel budget assunzionale
dell’azienda e trova riferimento:

Anno 2018;

¥ quanto ad euro 50.045,71 sul conto n. 505010107 (competenze fisse personale
dirigente medico tempo determinato);

¥ quanto ad euro 7.788,78 sul conto n, 505010110 (oneri sociali personale dirigente
medico tempo determinato);

Anno 2019:
v quanto ad euro 4.549,61 sul conto n. 505010107 (competenze fisse personale
dirigente medico tempo determinato);

Deliberazione n.Bf,(/mg, del A% @;/t'ﬁ \f;\)/ \@ 4




UOS& Alfari Generali

v' quanto ad euro 708,07 sul conto n. 505010110 (oneri sociali personale dirigente
medico tempo determinato);

di comunicare il contenuto del presente provvedimento allinteressato nonché alle UU.OO efo
Uffici competenti a porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Dire ‘)r dell 0.C,
Politiche de!l Persondle e Gestione Risorse Umane
Dr.ssi Flori Rosati

Deliberazione n. 34 /0% del ‘,«{,5/0 (/[ 3




VISTO

IN VIRTU

PRESO ATTO

PRESO ATTO

VISTO

"l.]@f;‘i}éﬁfm Generali

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IL DIRETTORE GENERALE

dei poteri conferitile con decreto del Presidente della Regione Lazio n.
TO0031 del 30 gennaio 2014 e prorogati con decreto del decreto del
Presidente della Regione Lazio n. T00019 del 30 genmaio 2017;

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nelia
sostanza ¢ totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua def criteri di economicita e di efficacia di cui alfart. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto deile indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

ritenuto di dover procedere

DELIBERA

di approvare fa proposta cost come formulata, rendendola disposto.

La U.OS.D. Affari Generali curera tuttj gli adempi

deliberazione.

s

IL. DIREFTORE GENERALE
Dottssa llde Coiro

Deliberazione n. 3%/ W6~ el »-@?/0%3

ti per I'esecuzione della presente




UOED % Generali

SEN, 2018
DELIBERAZIONE N. 3}, /@@/ pgr |9 GEN

i 4 GEN, 2070

Si attesta che la deliberazione: & stata
pubblicata sul’Albo Pretorio on-line in data

19 GEN, 2018

- € stata inviata al Collegio Sindacale in data:

19 GFH, 201

- data di esecutivita:

e e jf)ﬂ.""i
Deliberazi ﬁ’;@ﬁm" : ».\; N,
Compost élii oft. @‘ ol
Esec m@ ilf: g\(ﬁ{N“ _'Ei
Il Dirigente U.0%: " Affari Géﬁa?a

Deliberazione n. del




